关于召开全国染料标准化技术委员会印染助剂分技术委员会

年会、标准审查会的通知

各位委员、各有关单位：

第二届全国染料标委会印染助剂分会第二次年会暨标准审查会定于 2014 年 11

月 12 日～11 月 15 日在陕西省西安市召开。经与上级标委会商议，本次染料标委会

印染助剂分会年会暨标准审查会将与全国染料标准化技术委员会的年会暨标准审查

会合并在一起召开。

本次会议中将重点审查染料标委会印染助剂分会 2013 年～2014 年度完成的 12

项标准（6 项国标、6 项行标（见附件 2））；汇报《纺织染整助剂中有害物质限量》

标准研究进展情况；听取染料标委会印染助剂分会的年度工作总结和计划并提出意

见和建议；各委员单位如有需要申报 2015 年标准项目的请填写《标准项目建议书》

（附件 6）并反馈给秘书处；其他方面如“上级主管部门文件传达、技术讲座”等内容

同全国染料标准化技术委员会一起安排，具体详见全国染料标准化技术委员会的会

议通知（附件 7）。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议报到时间和地点：

1．报到时间：2014 年 11 月 12 日全天（11 月 16 日可返程）

   2.  报到地点：西安富凯酒店（西安富凯禧玥酒店）

   地  址：西安市新城区南新街 27 号（新城广场）近新城广场南侧新街口

 酒店总台电话：029-87218666

报到当日西安火车站有接站。其它时间报到的代表请自行前往。

3．报到路线：西安富凯酒店（西安富凯禧玥酒店）交通路线见附件 5。

二、 会务费用

会务、资料费 2300.00 元/人（住宿费自理，其它会议统一安排）。

三、 特别强调

1. 请参加会议的代表接此通知后务必于 2014 年 10 月 23 日之前将参加会议的

人数通知全国染料标准化技术委员会印染助剂分技术委员会秘书处，没有回执的代

表不能保证住宿安排，敬请谅解；

2. 请各委员和专家务必抽时间或派员参加本次会议。

3. 有电子信箱的参会代表，最好以邮件反馈，以便今后工作方便和需要。

秘书处电话：0571-83781368 ，83781253   传真：0571-82694738

电子信箱： gftech@etransfar.com、 yrzjbwh@126.com

联 系 人：赵梅、赵婷

附  件 1：全国染料标准化技术委员会印染助剂分技术委员会委员名单；

2：本次会议要审查的标准目录;

3:  印染助剂分会已获批准发布标准名录；

4：会议通知反馈单；

5：酒店报道交通路线；

6：标准项目建议书；

7：2014 年全国染标委会议通知。

全国染料标准化技术委员会印染助剂分技术委员会秘书处

                                    2014 年 10 月 10 日

mailto:jlqin430@sina.com